G’O COMPLEX TRADE

poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 09.01.2026

[MNoBepxHOCTb Xapo4yHasa Yukon Eco Star MPI-50E

LleHa ¢ HOC: 11 365 py®6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

6 Mec.
Typuus
HaCTOJ/ibHas
SNIeKTpn4ecTBO
1

rnagkas
cTanb

220

2.5

480

440

240

15

16.5

ApTukyn: 960098

XapouHas nosepxHocTb Yukon Eco Star MPI-50E npeaHasHauaeTcs ons Xapku U NpuroToBIEHNS WIMPOKOro cnekTpa bnog

Ha npeanpuatTnusax 00611ecTBEHHOro NUTAaHUA, TOProen N NULLEBBIX NPON3BOOCTBAX. Mogenb ocHalleHa 60pTaMI/I no 6okam u
c3aan, SHeKTpOMeXaHquCKOIZ naHesnblo ynpaeBneHna n yCTOVI'-II/IBbIMI/I HECKONb34WMMKN onopamin. MaTepVIan Kopnyca -

HepXxaselowas ctab.

TexHuuyeckue XapakTepucTtuku:

¢ Perynuposka Temnepatypbl C MTOMOLLbIO MOBOPOTHOIO NepekoyaTens
e ABTOMaTM4ECKMWIA KOHTPO/b 3a4aHHON TeMneparypbl

e CBETOAMOHbIA MHOMKATOP Harpesa
o [lnnTenbHas MHTEHCMBHAS SKCNnyaTaLms

® OpProHOMMYHbIN OM3aiiH

LleHa, yKa3aHHas B 0aHHOM KOMMEPYEeCKOM npennoxeHuu, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/teplovoe/zharochnye-poverkhnosti-skovorody-otkrytye/filter/brand-is-yukon/apply/
http://www.tcpdf.org

