

**Коммерческое предложение от 09.01.2026****Поверхность жарочная Yukon Eco Star MPI-50E****Цена с НДС: 11 365 руб.****Артикул: 960098****Есть в наличии**

<b>Гарантия</b>	6 мес.
<b>Страна-производитель</b>	Турция
<b>Тип установки</b>	настольная
<b>Тип подключения</b>	электричество
<b>Количество зон нагрева</b>	1
<b>Структура жарочной поверхности</b>	гладкая
<b>Материал поверхности</b>	сталь
<b>Подключение, В</b>	220
<b>Мощность, кВт</b>	2.5
<b>Ширина, мм</b>	480
<b>Глубина, мм</b>	440
<b>Высота, мм</b>	240
<b>Вес (без упаковки), кг</b>	15
<b>Вес (с упаковкой), кг</b>	16.5

Жарочная поверхность [Yukon Eco Star MPI-50E](#) предназначается для жарки и приготовления широкого спектра блюд на предприятиях общественного питания, торговли и пищевых производствах. Модель оснащена бортами по бокам и сзади, электромеханической панелью управления и устойчивыми нескользящими опорами. Материал корпуса - нержавеющая сталь.

**Технические характеристики:**

- Регулировка температуры с помощью поворотного переключателя
- Автоматический контроль заданной температуры
- Светодиодный индикатор нагрева
- Длительная интенсивная эксплуатация
- Эргономичный дизайн

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.